
 

 

 

 

 

 

www.cri.it  

 
Associazione della Croce Rossa Italiana 

cr.puglia@cri.it  
Tel0832301444 

C. Fiscale e P.Iva 13669721006 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Puglia 

DELIBERA CONSILIARE N° 4   DEL  13/11/2024 

 
Oggetto: Programmazione Audit 2025 

 

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO COMITATO REGIONALE CRI PUGLIA 

     

VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n.3132 raccolta n. 2134 del 

29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 4 gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana allegato “A” all’atto costitutivo; 

 
VISTO il risultato delle consultazioni elettorali per il rinnovo delle cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. 

Puglia, tenutesi in data 16 Giugno 2024; 

 

VISTO il Verbale con cui l’Ufficio Elettorale Regionale CRI Puglia ha proceduto, ai sensi dell’art. 21 del Regolamento 

Elettorale per le elezioni dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, alla proclamazione degli Eletti; 

 

VISTO il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli, così come da ultima modifica con delibera del CDN 

n. 133 del 30 luglio 2021; 

 

VISTO il vigente Regolamento sull’Istituzione dei Nuovi Comitati CRI e sulle Competenze Territoriali; 

 

VISTO il Verbale n. 37 del 13 Novembre 2024, inerente al Consiglio Direttivo Regionale CRI Puglia; 

 

Il Consiglio Direttivo unanime 

 

D E L I B E R A 

 

1. che le premesse di cui sopra costituiscono parte integrante e sostanziale della presente Delibera; 

 

2. di programmare l’attività Audit 2025 come segue: 

 

Mese  Metodologia Comitato territoriale 

GIUGNO 2025 

Provincia BAT Comitato di Andria 

Provincia di Bari Comitato di Bari 

Provincia BAT Comitato di Barletta 

Provincia di Brindisi Comitato di Brindisi 

Provincia di Foggia Comitato di Foggia 

Provincia di Lecce Comitato di Lecce 

Provincia di Taranto Comitato di Taranto 

AGOSTO 2025 

Nord Puglia 
Comitato di Cerignola 

Comitato di San Severo - Torremaggiore 

Centro Puglia 
Comitato di Bitonto 

Comitato di Molfetta  

Sud Puglia 
Comitato di Carovigno 

Comitato di Francavilla Fontana - Oria 

 



 

 

 

 

 

 

www.cri.it  

 
Associazione della Croce Rossa Italiana 

cr.puglia@cri.it  
Tel0832301444 

C. Fiscale e P.Iva 13669721006 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Puglia 

 

3. Di notificare il presente atto al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario 

Generale  

 
La presente delibera sarà inserita nel registro delle delibere consiliari CRI Puglia, pubblicata ai sensi art 32 del Dlgs 69/09 sul sito 

internet, assolvendo agli obblighi di pubblicità legale, sarà inviata ai diretti interessati, al Comitato Nazionale CRI ed ai Comitati 

territoriali CRI Puglia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Presidente Regionale CRI Puglia  
 Avv. Raffaele Pio di Sabato 



 

 

 

 

 

 

www.cri.it  

 
Associazione della Croce Rossa Italiana 

cr.puglia@cri.it  
Tel0832301444 

C. Fiscale e P.Iva 13669721006 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Puglia 

ALLEGATO ALLA DELIBERA CONSILIARE  

 

COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

DI SABATO Raffaele Pio, Presidente X - 

DECIMO Ilaria, Vice Presidente Vicario X - 

SORIANO Pietro, Vice Presidente e Consigliere Giovane X - 

TAMBURRINI Vincenza, Consigliere X - 

BANCO Mirko X - 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Il Presidente Regionale CRI Puglia  
 Avv. Raffaele Pio di Sabato 


